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FEDERACIO CATALANA
D AUTOMOBILISME

CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES

DE CATALUNYA DE KARTING 2019

16 i 17 de novembre de 2019
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Campionat de Catalunya de Karting

Alevi - Benjami

Carreral

Cursa (12 Voltes) started at 11:35:05

volta psdevolta Dif  Hora del dia volta
9
(5) ALEIX PINERA RUSINOL 10
T 57.862 1634 1.37:16.889 1
2 56.874 +0.646 1:38:13.763 12
3 56.772 +0.544 1:39:10.535
4 56.404 +0176 1:40:06.939
5 56.293 +0.065 1:41:03.232
6 56.274 +0.046 1:41:59.506
7 56.391 +0.163 1:42:55.897
8 56.526 +0298 1:43:52.423
9 56.339 +0111 1:44:48.762
10 1:45:44,990
1 56.400 +0172 1:46:41.390
12 56.471 +0243 1:47:37.861
(7) Raul ZUNZARREN PREZ
T 58.517 2069 1:37:17.968
2 57.049 +0.601 1:38:15.017
3 56.834 +0.386 1:39:11.851
4 56.448 1:40:08.299
5 56.662 +0214 1:41:04.961
6 56.583 +0135 1:42:01.544
7 56.666 +0218 1:42:58.210
8 56.609 +0.161 1:43:54.819
9 56.512 +0.064 1:44:51.331
10 56.569 +0.121 1:45:47.900
1 57.336 +0.888 1:46:45.236
12 57.281 +0833 1:47:42.517
(4) Quim GONZALEZ RODIE
T 58.276 1748 T37.17414
2 57.384 +0.856 1:38:14.798
3 57.213 +0.685 1:39:12.011
4 56.666 +0138 1:40:08.677
5 56.592 +0.064 1:41:05.269
6 56.558 +0.030 1:42:01.827
7 56.648 +0.120 1:42:58.475
8 56.610 +0.082 1:43:55.085
9 1:44:51.613
10 56.591 +0.063 1:45:48.204
11 56.921 +0393 1:46:45.125
12 57.843 +1315 1:47:42.968
(11) Jordi FORTUNY ALVAREZ
T 59.332 2794 T37.18.647
2 56.995 +0407 1:38:15.642
3 57.004 +0416 1:39:12.646
4 56.939 +0.351 1:40:09.585
5 56.738 +0.150 1:41:06.323
6 1:42:02.911
7 57.136 +0.548 1:43:00.047
8 57.206 +0618 1:43:57.253
9 57.231 +0.643 1:44:54.484
10 57.213 +0.625 1:45:51.697
1 57.540 +0952 1:46:49.237
12 57.093 +0.505 1:47:46.330
(12) Natalia GRANADA FERRERO
T 1:00.794 2867 1:37:20.407
2 59.066 +1.139 1:38:19.473
3 58.872 +0.945 1:39:18.345
4 58.334 +0.407 1:40:16.679
5 58.257 +0330 1:41:14.936
6 58.176 +0.249 1:42:13.112
7 57.927 1:43:11.039
8 58.167 +0.240 1:44:09.206

ps de volta
58.347
58.610
58.198
58.192

Circuit d’Alcarras 1,017 km

17/11/2019 11:35

Dif Hora del dia

+0.420 1:45:07.553
+0.683 1:46:06.163
+0.271 1:47:04.361
+0.265 .1:48:02.553
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